[image: малыйгерб]

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	1 ноября 2018 года

	№ 20/65

с. Таборы

О подведении итогов интернет-викторины «Время выбирать»

Рассмотрев предложение конкурсной комиссии по определению победителей Викторины, в соответствии с положением об интернет-викторине «Время выбирать» среди молодых и будущих избирателей, утвержденного решением комиссии от 06.09.2018 г. № 17/58,  Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Определить победителями интернет-викторины «Время выбирать»:
1 место: Князев Артем, учащийся 9 класса МКОУ Таборинская СОШ;
2 место:  Носова Наталья, учащаяся 10 класса МКОУ Таборинская СОШ и Белоусова Анастасия  Васильевна, зав.Унже-Павинским филиалом Озерской сельской библиотеки;
3 место: Мягкова Ирина, учащаяся 10 класса МКОУ Таборинская СОШ и  Буракова Валерия, учащаяся 9 класса МКОУ Оверинская ООШ.
2. Вручить победителям дипломы победителей и поощрительные призы.
3. Вручить благодарственные письма  за участие в конкурсе: Багрышевой Александре, Ананьевой Светлане, Соколовой Любови, Соколовой Марии, Сивчик Алене, Лобачевой Варваре, Соколовой Елене, Бездомовой Наталье.
4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg